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Kommenterad dagordning inför ekofinrådets möte den 25 november 2004 

 

4. Förberedelser för förlikning med Europaparlamentet 

Behandlas tillsammans med dagordningspunkterna nedan.  
 

5. (ev.) Förslag till ändringsbudget nr 9 och 11 för 2004 (*) 

Ändringsbudget 9 avser finansiering av åtgärder på norra Cypern under 
2004. Rådet står bakom förslaget till ändringsbudget.  
 
Ändringsbudget nr 11 avser ökade betalningsanslag för strukturfonderna 
för 2004. Ändringen motiveras av att genomförandet inom 
strukturfonderna blivit högre än vad som förutsetts och innebär att S 
måste betala in ytterligare maximalt 270 miljoner kronor i EU-avgift 
avseende 2004. Inbetalningen kommer dock inte att krävas förrän efter 
årsskiftet. Rådet står bakom förslaget till ändringsbudget. 
 

6. Ändringsskrivelser nr 1, 2 och 3 till det preliminära budgetförslaget 
för budgetåret 2005 (*) 

� Ändringsskrivelse nr 1 behandlar överföringen av Kroatien från 
kategori 4 till kategori 7, finansiering av åtgärder på norra Cypern 
samt höjda anslag inom kategori 2 för att möjliggöra den av 
europeiska rådet beslutade förlängningen av programmet PEACE 
II på Nordirland. Skrivelsen accepteras av rådet utom frågan om 
finansiering av PEACE II vilken rådet anser sig behöva ytterligare 
tid för att behandla.  

� Ändringsskrivelse nr 2 innebär att två genomförandemyndigheter 
inrättas, för utbildning och kultur samt för folkhälsoprogrammet. 
Rådet accepterar skrivelsen och antar en deklaration enligt vilken 
kommissionen bjuds in att varje år presentera uppgifter om 
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tjänster som omdisponeras med anledning av inrättandet av 
genomförandemyndigheter. 

� Ändringsskrivelse nr 3 avser kategori 1 jordbruk. Kommissionen 
uppskattar att utgifterna för traditionella jordbruksstöd blir 224 
miljoner euro lägre än i det preliminära budgetförslaget från i 
våras. I ändringsbrevet föreslår kommissionen även en 
förlängning av pilotprojekt för kvalitetssystem inom jordbruket 
samt för djursjukdomar vilket europaparlamentet efterfrågat samt 
en överföring av anslag för att anpassa resurserna för 
internationella fiskeavtal till ingångna avtal.  Skrivelsen accepteras 
avseende de internationella fiskeavtalen men avvisas i övrigt, rådet 
bedömer att utgifterna blir lägre än vad kommissionen uppskattar 
och föreslår ytterligare neddragningar.   

 

7. Ändrat budgetförslag för budgetåret 2005 tillsammans med 
ändringsförslagen från Europaparlamentet (*) 

Ekofin (budgetfrågor) ska ta ställning till de ändringsförslag som 
Europaparlamentet presenterat efter sin första läsning i oktober. Rådets 
position har förberetts i budgetkommittén och Coreper. 
Europaparlamentet har i sin första läsning höjt åtagandeanslagen med 
5,2% och betalningsanslagen med 11,5% jämfört med budgeten för 2004. 
Rådets förslag innebär huvudsakligen en återgång till rådets första 
läsning. Åtagandeanslagen ökar enligt rådets förslag med 4,2% och 
betalningsanslagen med 5,4%.   
 

8. Förslag till Europaparlamentets och rådets beslut om användning 
av mekanismen för flexibilitet (*) 

Rådets förslag till budget ryms inom de finansiella ramarna och 
förhoppningen är att rådet och parlamentet bör kunna nå en uppgörelse 
som håller sig inom givna ramar och att flexibilitetsinstrumentet därmed 
inte skall behöva användas.  
 

9. Förslag till Europaparlamentets och rådets beslut om revidering av 
det finansiella perspektivet för perioden 2000 - 2006(*) 

Kommissionen föreslår att det finansiella perspektivet skall revideras för 
att möjliggöra finansiering av de 60 miljoner euro i ökade utgifter som 
förlängningen av programmet PEACE II medför. Rådet anser att 
finansiering bör kunna hanteras genom omfördelning av befintliga 
resurser. 

Regeringens position 

Regeringen står bakom rådets position avseende samtliga 
dagordningspunkter.    
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